

## Thomas Lynggaard Hjorth (TLHJ)

---

**Fra:** Niels Kristian Lundberg Jensen (NKJ)  
**Sendt:** 25. februar 2014 15:05  
**Til:** Kirsten Kornerup Jehrbo (KKJO); Lone Gregersen (LOG)  
**Emne:** Fortroligt

Registrering:	Modtager	Levering	Læst
	Kirsten Kornerup Jehrbo (KKJO)	Leveret: 25-02-2014 15:05	Læst: 25-02-2014 19:50
	Lone Gregersen (LOG)	Leveret: 25-02-2014 15:05	Læst: 25-02-2014 15:05

Du kan stole på os Kirsten - det lover jeg dig.

Det jeg har hørt er en masse rygter. Der er ingen tvivl om, at der går rigtig mange rygter i øjeblikket både hos eksterne og interne. Mange af dem er måske i virkeligheden startet af Ravn selv.

Et af rygterne går på, at Ravn udbreder, at han jo har sat Lizette og Lone på plads. Et andet går på, at Bdk har blacklistet ham (hvilket de fleste seriøse godt kan forstå), et tredje går på, at Bdk kun venter på en lejlighed til at komme helt af med ham, det kan vi nok ikke benægte.

Jeg tror vi er der nu, hvos Banedanmark må beslutte om vi kan tage ansvaret for den mand samlet set. Kan ikke forstå, at vi ikke selv må bestemme, hvem vi vil købe sikkerhedsydelse af.

Vi må hurtigst muligt finde alt frem som vi har på ham. Både det tvivlsomme kursusbevis, men også flere andre sager. Lizette har fat i en, hvor han angiveligt skulle have opfordret to sikringsmontører fra Bdk til at arbejde sort for ham mod at få en Ipad.

Jeg synes også den sidste mail han sendte til Lizette tangerer injurier.

Derudover kan man sige meget om hans klage til Trafikstyrelsen, men ogen sikkerhedsholdning er der ikke i den.

Vi er nødt til at gøre op nu, om vi kan tage ansvaret for ham og alle hans numre. Hvis nej, så er det helt nødvendigt nu, at vi får den nødvendige juridiske bistand, og så må alt i spil.

Mvh

Niels

-----Oprindelig meddelelse-----

Fra: Kirsten Kornerup Jehrbo (KKJO)  
Sendt: 25. februar 2014 14:53  
Til: Lone Gregersen (LOG); Niels Kristian Lundberg Jensen (NKJ)  
Emne: VS: SV: Henvendelse  
Prioritet: Høj

Kun til jeres fortrolige information, I må ikke tale eller sende denne viden andre steder. Men jeg vil gerne vid efra jer, om I har hørt noget på vandrørerne hos entreprenører eller internt?